FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

OFÍCIO Nº
020/2025.

OFÍCIO Nº 020/2025.

À Exmº Srº.
JOÃO MARIA RAMALHO DE ALMEIDA
Vereador

Senhor vereador,

                                   Cumprimentando- cordialmente venho
através deste, comunicar a Vossa Excelência o afastamento de suas
funções do cargo de vereador em virtude do Ofício 181/2025 –
PMODB e Portaria 351/205 publicada em 09 de dezembro de 2025,
QUE  exonera  Secretária  RANILDA  DA  SILVA  da  Secretaria
Municipal  do  Planejamento,  da  Administração  e  das  Finanças,
motivo  pelo  qual  a  mesma  reestabelece  a  titularidade  do  seu
mandato.

                                  Sem mais para o momento, aproveito a
oportunidade para renovar meus protestos de estima e apreço.

Olho d’Água do Borges/RN, em 09 de dezembro de 2025.

Atenciosamente,

________________________
DAMIÃO HUGO MAIA
Presidente da Câmara

Publicado por: DAMIAO HUGO MAIA
Código Identificador: 51682120

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/12/2025.
EDIÇÃO 2299. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br